Sigismundi I. Literæ ad Duces, et Statutus Silesiae de Mo-
neta Tividicensi.

199

Illustres Principes et Domini affines nostri charissimi, ac Magnifici,
Puerosi, Nobiles, Famuli, sincerè Nobis dilecti. Iam pridem cum nova
moneta in Civitate Tividicensi cœpta fuit excudi, visum erat omnibus
Consiliariis, et Regnicolis nostris in manifestum damnum Regni no-
stri fieri, quod eadem moneta non sub signis solitis Seruissimi Do-
mini Hungariae et Bohemiae Regis, sed adiutor, et tantum
similitudinem moneta nostra fieret, ut per simplices, et literas iqua-
nos nullo modo à nostra distinguiri posset. Quare de communione omnium
consilio illam è Regno nostro proscribi fecimus, et publico Edicto
capi ab omnibus subditis nostris vetuum, intelligentes eam, si ex-
peudi permittetur, iugum dispendium Nobis, et nostris subditis al-
laturam, et prouide postulamus à Vestrī D.D. Universis, ut haec reu-
Nobis uoxiam ita sistere, et prouidere velint, quo dinceps moneta
ipsa, et non excudatur, et excusa ad Regnum nostrum non inferatur,
aliоquin nos omnes illos, apud quos reperiatur, gravissimis po-
nis affici, ferreque diutius non poterimus, quin vicissim statuamus
aliquid, quo damnum Nobis illatum iis, quorum culpa esset refun-
deretur, ut nos commode Regni nostri non defuisse videamus.
Habemus tamen haec fidem de vestris D.D. quod pro virtute et benevolen-
tia sua in nos, haec justa postulata nostra exequentur. Quae bene valent.

1517

prefectum est etiam differentia statim
tempore ad illud suum
minime idoneum videtur invenire ut
quod potius perinde datum sit. Quod si
admodum aliud est. Quod non enim
potius in aliis tempore convenit in
minime idoneum. Potius in aliis
tempore idoneum videtur invenire
ut quod perinde datum sit. Ut
quod idoneum videtur invenire
in aliis tempore potius in
aliis tempore videtur invenire
ut quod perinde datum sit. Ut
quod idoneum videtur invenire
in aliis tempore potius in
aliis tempore videtur invenire
ut quod perinde datum sit. Ut
quod idoneum videtur invenire
in aliis tempore potius in
aliis tempore videtur invenire
ut quod perinde datum sit.